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BIO E ANETAREVE TE KESHILLIT DREJTUES 

 

ARMAND MUHARREMI 

Armand Muharremi, aktualisht Drejtor i Divizionit të Financës së Bankës ka një eksperiencë të 

gjerë në sektorin bankar, të taksave dhe të auditit.  

Z. Muharremi filloi karrierën e tij me KPMG Shqipëri si auditor, dhe shumë shpejt u promovua si 

Supervizor i Auditit.  Ai vazhdoi karrierën e tij në Auditim në bankën Societe Generale Shqipëri 

ShA në vitin 2004 në pozicionin e Drejtuesit të Kontrollit të Brendshëm dhe më vonë Drejtues në 

Divizionin e Financës. Z. Muharremi vijoi karrierën e tij në Audit dhe Financë me Ernst & Young 

(2009 – 2011) dhe me Crédit Agricole Shqipëri ShA që prej vitit 2011 si Drejtor i Divizionit të 

Financës. Eksperienca e tij e gjatë në sistemin bankar në Shqipëri është një avantazh i madh për 

bankën.  

Z. Muharremi është diplomuar nga Universiteti i Tiranës, për Menaxhim Biznesi në vitin 1998. 

 


